HV7000 Преобразователи частоты
среднего напряжения
О компании Hopewind
   Компания Shenzhen Hopewind Electric Co., Ltd. (код ценной бумаги: 603063)
специализируется на исследованиях, разработке, производстве, продаже и обслуживании
преобразовательного оборудования для возобновляемой энергетики и систем

29 Цвет шкафа RAL7032 (или по индивидуальному заказу в соответствии с
предоставленным цветовым кодом)
5
HV7000 Таблица выбора ЧРП напряжением 6кВ
Мощность
двигателя
(кВт)
Выходная
мощность ЧРП
(кВА)
Модель
Габаритные размеры
Д×Ш×В (мм)
Вес
(кг)
220 275 HV7000-66/275 2400×1400×2750 2730
250 315 HV7000-66/315 2400×1400×2750 2780
280 350 HV7000-66/350 2400×1400×2750 2820
315 400 HV7000-66/400 2400×1400×2750 2880
355 450 HV7000-66/450 2400×1400×2750 3100
400 500 HV7000-66/500 2400×1400×2750 3200
450 560 HV7000-66/560 2400×1400×2750 3300
500 630 HV7000-66/630 2400×1400×2750 3350
560 700 HV7000-66/700 2400×1400×2750 3400
630 800 HV7000-66/800 2400×1400×2750 3480
710 900 HV7000-66/900 2400×1400×2750 3750
800 1000 HV7000-66/1000 3200×1400×2450 4050
900 1125 HV7000-66/1125 3200×1400×2450 4240
1000 1250 HV7000-66/1250 3200×1400×2450 4410
1120 1400 HV7000-66/1400 3200×1400×2450 4600
1250 1600 HV7000-66/1600 4200×1600×2750 5400
1400 1750 HV7000-66/1750 4200×1600×2750 5600
1600 2000 HV7000-66/2000 4300×1600×2750 6000
1800 2250 HV7000-66/2250 4400×1600×2750 6300
2000 2500 HV7000-66/2500 4500×1600×2750 6650
2240 2800 HV7000-66/2800 4500×1600×2795 6950
2500 3150 HV7000-66/3150 4500×1600×2795 7350
2800 3550 HV7000-66/3550 5000×1600×3000 8550
3150 4000 HV7000-66/4000 5000×1600×3000 8750
3550 4500 HV7000-66/4500 6800×1600×3000 12420
4000 5000 HV7000-66/5000 6800×1600×3000 12690
4500 5600 HV7000-66/5600 6800×1600×3000 12970
5000 6300 HV7000-66/6300 6800×1600×3000 13290
5600 7000 HV7000-66/7000 7100×1600×3000 15420
6300 8000 HV7000-66/8000 7100×1600×3000 16240
6
HV7000 Таблица выбора ЧРП напряжением 10кВ
Мощность
двигателя
(кВт)
Выходная
мощность ЧРП
(кВА)
Модель
Габаритные размеры
Д×Ш×В (мм)
Вес
(кг)
355 450 HV7000-AA/450 2400×1400×2750 3500
400 500 HV7000-AA/500 2400×1400×2750 3550
450 560 HV7000-AA/560 2400×1400×2750 3600
500 630 HV7000-AA/630 2400×1400×2750 3730
560 700 HV7000-AA/700 2400×1400×2750 3800
630 800 HV7000-AA/800 2400×1400×2750 3950
710 900 HV7000-AA/900 2400×1400×2750 4150
800 1000 HV7000-AA/1000 2400×1400×2750 4200
900 1125 HV7000-AA/1125 2400×1400×2750 4400
1000 1250 HV7000-AA/1250 3400×1600×2650 4850
1120 1400 HV7000-AA/1400 3400×1600×2650 5050
1250 1600 HV7000-AA/1600 3400×1600×2650 5300
1400 1800 HV7000-AA/1800 3500×1600×2750 5750
1600 2000 HV7000-AA/2000 3500×1600×2750 5950
1800 2250 HV7000-AA/2250 3500×1600×2750 6200
2000 2500 HV7000-AA/2500 5400×1600×2750 7000
2240 2800 HV7000-AA/2800 5400×1600×2750 7400
2500 3150 HV7000-AA/3150 5500×1600×2795 7900
2800 3500 HV7000-AA/3500 5500×1600×2795 8500
3150 4000 HV7000-AA/4000 5600×1600×2795 9200
3550 4450 HV7000-AA/4450 5600×1600×2795 9960
4000 5000 HV7000-AA/5000 5600×1600×2795 10560
4500 5600 HV7000-AA/5600 6300×1600×3000 12200
5000 6300 HV7000-AA/6300 6300×1600×3000 13000
5600 7000 HV7000-AA/7000 6300×1600×3000 13800
6300 8000 HV7000-AA/8000 9800×1600×3000 18400
7100 9000 HV7000-AA/9000 9800×1600×3000 19400
8000 10000 HV7000-AA/10000 9800×1600×3000 20000
9000 11250 HV7000-AA/11250 9800×1600×3000 22300
10000 12500 HV7000-AA/12500 12800×1600×3000 26800
11000 13750 HV7000-AA/13750 12800×1600×3000 28400
12000 15000 HV7000-AA/15000 13800×1600×3000 29800